
Zarządzenie Nr 44/2023 

Wójta Gminy Kalinowo 

z dnia 19.06.2023 

w sprawie sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn zm..) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie pisemnego nieograniczonego przetargu 

ofertowego, samochód specjalny pożarniczy z wyposażenia Ochotniczej Straży Pożarnej 

należącym do mienia komunalnego Gminy Kalinowo: 

rodzaj pojazdu: samochód specjalny – ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy 

marka: JELCZ 325 

model pojazdu: 325 15.4t 

Nr rejestracyjny: NELK277 

rok produkcji: 1984 

stan licznika: 37512 km 

dopuszczalna masa całkowita: 15400 kg 

Liczba osi /Rodzaj napędu/Skrzynia biegów: 2/4×2/manualna 

Zawieszenie osi przedniej/tylnej/Rozstaw osi samoczynnym: resory/resory/4100 mm 

Pojemność/Moc silnika: 11100 ccm/149kW (203KM) 

Liczba cylindrów/Układ cylindrów: 6/rzędowy 

2. Cena wywoławcza wynosi 13 000,00 zł (bez podatku VAT) 

3. Warunki udziału w przetargu zawarte zostały w ogłoszeniu stanowiącym załącznik  

Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§2 

Do sprzedaży samochodu powołana zostanie komisja odrębnym zarządzeniem 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

Wójt Gminy Kalinowo 

/-/ Andrzej Bezdziecki 

 


